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Kontrollpunkter enligt lista:

Dricksvatten
Rapporteringspunkter 2021 1.0

Orsak vid händelsestyrd kontroll

Närvarande vid kontrollen
Från kontrollmyndigheten: Lisa From

Omfattning av kontrollen
Kontroll har genomförts inom hela eller delar av följande kontrollområden:
N09 – Kvalitetskrav
N10 – Regelbundna undersökningar
N11 – Utredning vid problem

Resultat av kontrollen

Med avvikelse från livsmedelslagstiftningen

Följande avvikelser från livsmedelslagstiftningen har noterats

N09 Kvalitetskrav: Dricksvatten hos användare - mikrobiologisk bedömning - tjänligt med anmärkning -
odlingsbara mikroorganismer varje prov sedan oktober 2020.

Utgående dricksvatten - bedömningen för odlingsbara mikroorganismer ska användas på desinfekterat vatten,
proverna har ingen bedömning men ser man till kvaliteten på råvattnet så fanns det inga bakterier in till
verket men man har bakterier i det utgående vattnet.

N10 Regelbundna undersökningar: Vid tidpunkten för granskning av provtagning för 2022 hade endast 7
mikrobiologiska prover på utgående dricksvatten tagits, enligt bilaga 3 avsnitt C ska det tas 9 mikrobiologiska
prov.

N11 Utredning vid problem: Verksamheten behöver återkoppla orsaken till att man har odlingsbara
mikroorganismer i det utgående dricksvattnet från vattenverket men inte i råvattnet. Vad är det som sker i
vattenverket som påverkar dricksvattnets kvalitet negativt?
Följande iakttagelser har noterats

Övriga noteringar

Uppföljning

N11 Utredning vid problem - Rapport från orsaksutredningen behöver lämnas in till kontrollmyndigheten senast 31
januari 2023.

N09 och N10 kommer att följas upp vid ordinarie kontroll under 2023.



Företaget är skyldigt att följa EG-förordningar, livsmedelslagen och de föreskrifter som har meddelats med stöd av lagen.
Av detta följer att det åligger företaget att åtgärda eventuella avvikelser.

Yttrande från företaget över innehållet i kontrollrapporten ska ha inkommit till kontrollmyndigheten inom två (2) veckor
från det att företaget fått del av kontrollrapporten.

Syftet med kontrollen av livsmedelsanläggningar är att kontrollera att livsmedelsföretagare följer gällande lagstiftning
inom livsmedelsområdet. Livsmedelskontrollen görs med stöd av 11§ livsmedelslagen (2006:804).

För kontrollmyndigheten,

Lisa From


